关于公布 2024 年学生工作研究课题与精品项目立项

结果的通知

各学院：

按照《关于西安工业大学 2024 年学生工作研究课题与精

品项目申报立项的通知》安排，现将 2024 年学生工作研究

课题与精品项目立项结果予以公布。

一、2024 年校级学生工作研究课题、精品项目培育建设

立项申报情况

各学院和相关单位共组织申报 4 个精品项目，52 个研究

课题，党委学生工作部邀请专家对申报项目和课题进行评审，

经讨论，批准立项重点课题 9 项、一般课题 28 项；批准立

项精品项目一般项目 2 项。

学生工作部

编号: 2024 044 学 生 处

校级学生工作研究课题、精品项目培育建设期为 2024 年

12 月至 2025 年 11 月，培育建设期满须提交结题（项）验收

报告。对于不能按期完成的项目将终止研究。（立项具体名

单见附件）

二、有关要求

1.注重结合实践。项目和课题要注重理论与实践的结合，

积极运用新媒体新技术新手段，注重可操作性和实效性，形

成一定的典型性经验、特色工作载体和长效工作机制。

2.加强成果培育。项目和课题成员要强化成果意识，结

合项目和课题预期研究成果发表线上线下文章进行理论支

撑，不断提升项目和课题的科学性和合理性。对在国家核心

期刊、省级重点期刊、知名思政线上平台等高质量媒体刊物

发表课题、项目支撑论文的，将酌情增加资助。

3.强化项目实施。各项目和课题主持人要按照立项内容，

扎实开展调查研究，科学计划，合理安排项目和课题进度，

及时沟通项目和课题实施与研究情况。

党委学生工作部

2024 年 12 月 2 日